
  

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE                                                                                 

pro montáž plotovek 120 mm, 90 mm, 71 mm   

 

Plotový profil PERWOOD - PP 120 komorový profil   

rozměr profilu 120 mm x 15 mm   standardní délka 4 000 mm   

váha profilu - 1,9 kg / bm    

   

Plotový profil PERWOOD - PP 90 plný profil   

rozměr profilu 90 mm x 15 mm   standardní délka 4 000 mm   

váha profilu - 1,9 kg / bm    

   

Identifikace a popis výrobku    
Plotové profily  jsou sou vyrobeny z kompozitního materiálu PVC/ dřevěná vlákna, 50% 

dřevěná vlákna a 50% PVC.   

Technologie výroby - extruzní technologie,  8 barevných odstínů..   

Povrch hladký,  broušený nebo embossovaný ( vtisk dřevěné struktury).    

Vymezení způsobu použití výrobku ve stavbě 
Svislé plochy, instalace vertikální nebo horizontální, zejména venkovní použití-ploty, brány, plotové výplně.   

Nelze použít jako samostatná nosná konstrukce nebo bezpečnostní výplň.   

Skladování   
Odstraňte z profilů obalový materiál a skladujte je před instalací na suché, rovné a větrané 

ploše. Neskladujte na místě s přímým slunečním zářením.   



Údržba a čištění   
Povrch kromě čištění nevyžaduje žádnou konzervaci, nátěr či impregnaci. Povrch čistíme 

proudem vody pomocí vysokotlakého čističe.   

Teplotní podmínky pro montáž   
Pro samotnou montáž je optimální teplota 10-20 °C.    

Rozměrová tolerance z výroby  - délka min. +10  mm, šířka +/- 2 mm, výška +/- 1 mm. Při 

řezání na míru +/- 2 mm v délce.   

Identifikace výrobce    Provozovna   
TerrainEco,s.r.o.   Výroba WPC profilů   

Mánesova 535/29,73701 Český Těšín, CZ   Rychvald 90, 735 32 Rychvald, CZ   

   

Při instalaci počítejte s možnou teplotní roztažností min.  + 2 mm/ 1 bm   

Na začátku a konci kašírovaných profilů je třeba počítat s nesoudržností fólie k profilu  

+/- 10-30mm (tzn. zkrátit profil o 10-30mm)  

U profilů, které jsou kašírované okenní fólií s hladkou ražbou, nepřebíráme záruku za estetické 

vady vzniklé nadměrným bodovým otlakem, případně zvýšeným oděrem. Upozorňujeme na 

možnost optického prokreslení komor profilů a nerovností povrchů.  

PŘED MONTÁŽÍ ZKONTROLUJTE DODANÝ MATERIÁL A PŘÍPADNÉ VADY OZNAMTE 

PRODÁVAJÍCÍMU PŘED ZAHÁJENÍM MONTÁŽE.    



ZAHÁJENÍM MONTÁŽE POTVRZUJETE AKCEPTACI TECHNICKÉHO STAVU, VZHLEDU A 

FUNKČNOSTI MATERIÁLU.   

BAREVNÁ STÁLOST MATERIÁLU   

WPC prkna jsou kompozitní materiál, který obsahuje přírodní složku- dřevěná vlákna. Působením UV záření 

dochází k přirozeným změnám barvy, které neovlivňují životnost materiálu. Nejedná se o vadu výrobku  a o 

důvod k reklamaci. Barevný odstín do několika měsíců po montáži ( dle času a  intenzity UV záření ) 

zesvětlá a stabilizuje se. K oživení barvy je možné použít ekologický čistič ESW 159. 

  

 

PRO PLOTOVÉ PROFILY S KAŠÍROVANOU FÓLIÍ POUŽÍVEJTE NA ZAKONČENÍ 

PROFILU PLASTOVOU KRYTKU . 

 

VADY VÝROBKU A ZÁRUKA ZA JAKOST VÝROBKU  
Prodávající odpovídá za vady zboží, které se projeví v době 24-ti měsíců ode dne převzetí zboží (dále též jen jako 
„záruční doba“, „záruka“ nebo „doba odpovědnosti za vady“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí výrobku 
a trvá při dodržení níže uvedených podmínek. Není-li kupující spotřebitelem, je poskytnutí záruky pouze na 
dohodě mezi prodávajícím a kupujícím. 
 
Záruka se vztahuje na profily Perwood ve standardních délkách a to na prokazatelné výrobní vady. Záruka za 
jakost se nevztahuje na ostatní změny ve struktuře povrchu, které jsou způsobené důsledkem nárazu, příp. 
ostatními vlivy jako je např. chybná instalace výrobků, nedodržením montážních návodů pro systém PERWOOD, 
v důsledku přepravy a manipulace, v důsledku nesprávného používání nebo neodborného zásahu a úmyslného 
poškození, v důsledku přirozených změn materiálů nebo působení vnějších vlivů (např. oxidace, koroze, 
opotřebení, povrchová plíseň), povodní, vichřicí, popř. jinou okolností vyšší moci. Záruka se nevztahuje také na 
změnu barvy povrchu nebo rozdíl v odstínu barvy u jiné výrobní šarže. 
Prodávající neodpovídá kupujícímu za přímé či nepřímé škody nebo ušlý zisk vzniklý nesprávným použitím zboží 
nebo použitím vadného zboží. Prodávající neodpovídá kupujícímu za škody vzniklé na základě uzavřených 
kupních smluv nebo smluv o dílo s jinými osobami, zejména za škody následné nebo nepřímé. 
U zboží prodávaného za sníženou cenu neodpovídá prodávající za vady, pro které byla sjednána tato cena 
výrobku. 
 
Pro případ uznání práva z vadného plnění nabídne Prodávající konkrétní náhradní výrobek za konkrétní 
poškozený kus Perwood (pokud se již výrobek ve stejném provedení nebude vyrábět, bude Prodávajícím 
nabídnut adekvátní náhradní výrobek). Náklady na odstranění nebo likvidaci vadného zboží, jakož i na jejich 
přepravu, nese kupující. V rámci záruky prodávající nehradí náklady na montáž, demontáž či odstranění zboží, 
které kupující považuje za vadné nebo zpětnou montáž nového zboží dodaného na základě uznané reklamace 
jako způsob vyřízení reklamace. Při dodání nového zboží jako způsobu vyřízení reklamace, je kupující povinen 
vrátit vadné zboží na adresu provozovny prodávajícího na náklady kupujícího před dodáním nového zboží. 
Výrobek musí být udržován v souladu s Návodem údržbu terasových prken 

PERWOOD. 


